Serviços do SUAS - Emendas Individuais 2024, seguindo as diretrizes da Resolução Nº

109/2009 para despesas de investimento (GND4), sendo que os recursos serão

distribuídos para, Centro de Convivência Genoefa Vigano R$ 10.000,00(dez mil reais),

Centro de Convivência Sudoeste R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), Unidade de

Acolhimento de Família Acolhedora R$ 10.000,00 (dez mil reais), CRAS Carolina Ferrari

Amadori R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), CRAS Paulina Bonalume Andreata

R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), Associação de Amigos de Prevenção ao Câncer –

GAMA R$ 50.000,00 (cinquenta mil reais) e Associação Missão Vida Nova R$ 30.000,00

(trinta mil reais). Segue também anexo o extrato da conta bancária onde o recurso foi

depositado e a Ata do Conselho Municipal de Assistência Social que aprova a abertura do